
FOI 0238/2022 Response 

 

Hello FOI Team, 

 

I would be grateful if you could, under the Freedom of Information Legislation, provide the answer 

to the following questions:  

 

1. What brands of Android devices are used in your Trust? 

 

- All Android devices are from the brand Samsung. 

 

2. How many devices of each brand are in use in your Trust ?  

 

- 3373 Android devices. 

 

 


